年　　　　月　　　　日

　新潟市長　　様

申込者 住所（所在地）

法人名（名称）

代表者名

担当者名

連絡先

１．広告の内容 〔広告の表示内容案を添付してください。〕

２．希望する広告掲載（申込み枠数欄に希望する枠数をご記入ください。）

３．広告掲載期間

年 月 日 年 月 日 まで

４．広告掲載料 円

　申込書のとおり承諾します。

新潟市長　中原　八一

（担当：西蒲区産業観光課）

にしかん観光周遊ぐる～んバス車両広告掲載申込書

　にしかん観光周遊ぐる～んバス車両広告取扱基準を遵守し，下記のとおり申し込みます。

申込み
枠数

掲載
番号

掲載箇所
掲載規格
（縦×横）

掲載期間
掲載料金

（１枠あたりの
月額料金）

掲載可能台数
及び枠数

2台・計4枠

Ｂ 車外左側面 500mm×500mm以内 月単位 2,000円/枠 2台・計4枠

Ａ 車外右側面 500mm×500mm以内 月単位 2,000円/枠

2台・計2枠

Ｄ 車内上部側面 Ｂ３サイズ以内 月単位 1,000円/枠 2台・計10枠

Ｃ 車外後方 250mm×1,250mm以内 月単位 3,000円/枠

※料金は掲載料のみです。広告物は広告主が作製してください。車外広告は車両用超強磁力マグネットシートで作製してください。

から

----------------------------------  以下承諾欄  ---------------------------------------

令和　　年　　　月　　　日